СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

19.12.2019  № 251/2019

	О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 28.11.2019 № 239/2019 «Об изменении ежемесячного вознаграждения главы муниципального округа Тверской»

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» Указом Мэра города Москвы от 29.05.2019 «О внесении изменений в указы Мэра Москвы от 10.11.2006 № 59-УМ и от 29.12.2018 № 115-УМ», разъяснением Департамента финансов города Москвы от 18.10.2019 № 13-03-13746 и Департамента территориальных органов исполнительной власти от 20.11.2019         № 52-13-4936/19, Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 28.11.2019 № 239/2019 «Об изменении ежемесячного вознаграждения главы муниципального округа Тверской»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главе муниципального округа Тверской согласно приложению к настоящему решению с 01.06.2019.»;
1.2. В приложении к решению наименование графы «Размер вознаграждения с 01.11.2019, руб.» заменить на «Размер вознаграждения с 01.06.2019, руб.».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Тверской                                               Я.Б.Якубович